АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2013 г.                                    село Новолитовск                                                № 65

Об утверждении   межведомственной комиссии Новолитовского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

          В соответствие с Постановлением Правительства Российской   Федерации  от  28 января 2006 г. N 47 "Об утверждении  положения  о   признании  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным   для  проживания  и  многоквартирного дома  аварийным  и  подлежащем   сносу", Положением  "О межведомственной комиссии Новолитовского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции" (утв. Постановлением администрации Новолитовского  сельского поселения от 12.01.2012 г. № 01)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.     Утвердить  состав межведомственной комиссии Новолитовского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, согласно приложения.
       2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и размещения на официальном сайте администрации Новолитовского сельского поселения.
       3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района                                                    Т.А. Лобачева

Приложение  к постановлению главы
Новолитовского сельского поселения
 от 24.07.2013г. № 65

Состав
межведомственной комиссии Новолитовского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

 - председатель комиссии –  Лобачева Татьяна Александровна, Глава Новолитовского сельского поселения.
- заместитель председателя комиссии – Шульженко Виктор Анатольевич, ведущий специалист 2 разряда администрации Новолитовского сельского поселения.
- секретарь комиссии – Кушнаренко Ирина Валерьевна, директор МКУ ЦКОН и ХОДА  Новолитовского сельского поселения.
Члены комиссии:
- представитель, уполномоченный на проведение муниципального жилищного контроля (по согласованию);
- представитель отдела архитектуры и градостроительства Партизанского муниципального района (по согласованию);
- Сивокозов Сергей Викторович, старший инспектор отдела надзорной деятельности Партизанского муниципального района;
- представитель территориального отдела Управления Федеральной службы в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Приморскому краю в
г. Находка   (по согласованию).
- Серебряков Сергей Валентинович – инженер по инвентаризации отделения № 8  филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»
______________________________________